

Date: 10-08-2026

Recruitment for Research Staff under ICMR Extramural Projects

Project AIIMS Delhi Code: I-1787

Project ICMR Code: IIRPSG-2024-01-03638

Project Title: Implementing Communication Strategies to Improve the Quality of Life of Cancer Survivors and Caregivers.

Applications are invited on a contractual basis for the following post under the project funded by ICMR in the Department of Radiation Oncology, Dr BRAIRCH, AIIMS, Delhi.

Research Staff Details

Post Name	No of Post	Qualification	Salary (Per month)	Age limit
Project Research Scientist I (non-medical)	1	Essential: ● MBBS/BDS; Desirable: ● Research experience, preferably in oncology ● Experience in research grant writing, protocol development, research paper publication and research methodologies ● Skilled in using modern software and tools; possesses analytical, technical, and conceptual skills, including the preparation of reports, presentations, and persuasive documents for decision-making. ● Experience working in the area of information and knowledge management and/or communication projects in oncology, Data analysis, Project writing, scientific research publication, and article writing.	56000/- + 30% HRA pm	As per ICMR norms

Project Nurse - I	1	Essential: - Two years Auxiliary Nurse & Midwife (ANM) course; OR - Graduate degree in Nursing Desirable: - Knowledge of IT applications and MS-Office - Experience in performing data, data cleaning, and generating queries	18,000/- + 30% HRA	As per ICMR norms
-------------------	---	---	--------------------	-------------------

How to apply:

- Interested candidates are requested to fill out the Google form via the link below, or can scan the QR code.

Link to Google Form: <https://forms.gle/nrRJbuo9qc3e2d2CA>

- For any queries, you may contact us at researchproject.abhishek@gmail.com

- Last date of application: 24-08-2026

Note:

- Only shortlisted candidates will be invited for a walk-in interview. No TA/DA will be given for the same.
- Time and venue of the interview will be communicated to the shortlisted candidates via email.



डॉ० अभिषेक शंकर/Dr. Abhishek Shankar
सह आचार्य/Assistant Professor
चिकित्सा अणुविविज्ञान विभाग/Deptt. of Radiation Oncology
डॉ०बी०आर०ए०, आई०आर०सी०एच०, अ०भा०आ०सं०
Dr. B.R.A., IRCH (AIIMS)
नई दिल्ली-110029

Dr Abhishek Shankar
(Principal investigator)

Assistant Professor, Radiation Oncology
Dr BR Ambedkar Institute Rotary Cancer Hospital,
All India Institute of Medical Sciences, Delhi

AS 20/08/2026

दिनांक: 10-08-2026

आईसीएमआर एक्स्ट्रामुरल प्रोजेक्ट्स के तहत रिसर्च स्टाफ के लिए भर्ती

प्रोजेक्ट एम्स दिल्ली कोड: I-1787

प्रोजेक्ट आईसीएमआर कोड: IIRPSG-2024-01-03638

प्रोजेक्ट का शीर्षक: कैंसर से बचे लोगों और उनकी देखभाल करने वालों लोगों के जीवन की गुणवत्ता में सुधार के लिए संचार रणनीतियों को लागू करना।

रेडिएशन ऑन्कोलॉजी विभाग, डॉ. बीआर अंबेडकर संस्थान रोटरी कैंसर अस्पताल, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, दिल्ली, में आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित परियोजना के तहत निम्नलिखित पद के लिए अनुबंध के आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

अनुसंधान स्टाफ विवरण

पद का नाम	पद की संख्या	योग्यता:	वेतन (प्रति माह)	आयु सीमा
प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट – I (नॉन-मेडिकल)	1	आवश्यक : - एमबीबीएस / बीडीएस; वांछनीय: - रिसर्च एक्सपीरियंस, खासकर ऑन्कोलॉजी में - रिसर्च ग्रांट राइटिंग, प्रोटोकॉल डेवलपमेंट, रिसर्च पेपर पब्लिकेशन और रिसर्च मेथडोलॉजी में एक्सपीरियंस - मॉडर्न सॉफ्टवेयर और टूल्स इस्तेमाल करने में माहिर; एनालिटिकल, टेक्निकल और कॉन्सेप्चुअल स्किल्स, जिसमें रिपोर्ट, प्रेजेंटेशन और फैसले लेने के लिए डॉक्यूमेंट तैयार करना शामिल है। - सूचना एवं ज्ञान प्रबंधन तथा/या ऑन्कोलॉजी (कैंसर) से संबंधित संचार परियोजनाओं में कार्य का अनुभव। डेटा विश्लेषण, परियोजना लेखन, वैज्ञानिक शोध प्रकाशन तथा लेख लेखन का अनुभव।	₹56,000/- + 30% एचआरए प्रति माह	आईसीएमआर मानदंडों के अनुसार
प्रोजेक्ट नर्स - I	1	आवश्यक : - दो साल का सहायक नर्स और मिडवाइफ (एएनएम) पाठ्यक्रम; या - नर्सिंग में स्नातक डिग्री	₹18,000/- + 30% एचआरए प्रति माह	आईसीएमआर मानदंडों के अनुसार

		वांछनीय: - आईटी अनुप्रयोगों और एमएस-ऑफिस का ज्ञान - डेटा विश्लेषण, डेटा सफाई और क्रेरी जनरेट करने का अनुभव		
--	--	--	--	--

आवेदन कैसे करें:

- इच्छुक उम्मीदवार नीचे दिए गए लिंक के माध्यम से गूगल फॉर्म भरें या QR कोड स्कैन करें।

गूगल फॉर्म का लिंक: <https://forms.gle/nrRJbuo9qc3e2d2CA>

- किसी भी प्रश्न के लिए संपर्क करें: researchproject.abhishek@gmail.com
- आवेदन की अंतिम तिथि: 31-03-2026

नोट:

- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही वॉक-इन-इंटरव्यू के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इसके लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।
- साक्षात्कार का समय और स्थान शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से सूचित किए जाएंगे।



Abhishek

डॉ० अभिषेक शंकर/Dr. Abhishek Shankar
 सहायक अध्यापक/Assistant Professor
 विकिरण अणुदिविज्ञान विभाग/Dept. of Radiation Oncology
 डॉ०बी०आर०ए०, आई०आर०आई०, अणुविज्ञान संस्थान
 Dr. B.R.A. IIRCA, All India Institute of Medical Sciences
 नई दिल्ली

डॉ० अभिषेक शंकर
 (प्रमुख अन्वेषक)

असिस्टेंट प्रोफेसर, रेडिएशन ऑन्कोलॉजी
 डा० बीआर अंबेडकर इंस्टीट्यूट रोटरी कैंसर हॉस्पिटल,
 ऑल इंडिया इंस्टीट्यूट ऑफ मेडिकल साइंसेज, दिल्ली